
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2024 m. birželio 10 d.

Nr. 2024-162



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 3
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  4
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  4
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 4
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ................................................................  5

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  127
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  127
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 127
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  127
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  127



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 4

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 5

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Migracijos departamento darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304712215
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 72-11, LT-10206
Pranešimo Nr. 6601793

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Flora est decor", kodas 304730010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 44-17, LT-04101
Pranešimo Nr. 6601794

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lintivus", kodas 304780376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B, LT-08105
Pranešimo Nr. 6601795

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Katės namai", kodas 304824260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 17-57, LT-03201
Pranešimo Nr. 6601796

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

F3U aviamodelių draugija, kodas 304827986
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Kojelavičiaus g. 17, LT-11101
Pranešimo Nr. 6601797

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SOI Tech", kodas 304833626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Semeliškių g. 114, LT-21368
Pranešimo Nr. 6601798

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Platforma ES", UAB, kodas 304834112



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 7-19, LT-05258
Pranešimo Nr. 6601799

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lekonsta", kodas 304835278
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 4-93, LT-57167
Pranešimo Nr. 6601800

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Mare nigrum", UAB, kodas 304839497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 2-13, LT-08108
Pranešimo Nr. 6601801

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "BARNESIS", kodas 235836320
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 72-81, LT-50395
Pranešimo Nr. 6601802

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Carus LT", kodas 110841853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Statybininkų g. 7, LT-50118
Pranešimo Nr. 6601803

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Siurama", kodas 304231541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ežero g. 12-19, LT-77141
Pranešimo Nr. 6601804

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 7

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Ligerta", kodas 304906907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 220-24, LT-04215
Pranešimo Nr. 6601805

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Gerautika", kodas 304712261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601806

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ futbolo akademija "Šiauliai", kodas 304721253
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Daukanto g. 23, LT-76331
Pranešimo Nr. 6601807

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Elektromobilių sprendimų centras, kodas 304732634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 14-69, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601808

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Medyvas", kodas 304737389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 2-27, LT-04117
Pranešimo Nr. 6601809

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SE2, UAB, kodas 302748369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3, LT-02112
Pranešimo Nr. 6601810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 8

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CORNUS", kodas 300530603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125B, LT-08221
Pranešimo Nr. 6601811

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

"Kamada", UAB, kodas 303265754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 51-21, LT-06305
Pranešimo Nr. 6601812

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Abatija", kodas 306335916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Katedros a. 3, LT-87131
Pranešimo Nr. 6601813

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-06-09 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Acemira", kodas 304718556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601814

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybinės konsultacijos", kodas 304722501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6601815

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 9

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Auroros renginiai", kodas 304726318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601816

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KŪB "Diamona Baltic Development Pylimo", kodas 304757858
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101, LT-01204
Pranešimo Nr. 6601817

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vivos taškas", kodas 304781624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601818

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sūduvos reklama", kodas 304791892
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, P. Cvirkos g. 3-31, LT-68178
Pranešimo Nr. 6601819

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ronoma", kodas 304798851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14, LT-15164
Pranešimo Nr. 6601820

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektroautomatika", kodas 304823009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Rudaminos k., Pakrantės g. 1, LT-13249
Pranešimo Nr. 6601821

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 10

UAB "KANCELIARIJA", kodas 302846183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 8-12, LT-81156
Pranešimo Nr. 6601822

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Asociacija "Rugilės sporto klubas", kodas 302203536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 13-13, LT-62401
Pranešimo Nr. 6601823

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Valdenis", kodas 304719754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6601824

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Chilli Disc Golf, kodas 304728874
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Telšių g. 3-2, LT-44203
Pranešimo Nr. 6601825

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ Meno cechas, kodas 304745471
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liejyklos g. 6-13, LT-01120
Pranešimo Nr. 6601826

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Santaros kapitalas", kodas 304757235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 10E-24, LT-10307
Pranešimo Nr. 6601827

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 11

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Data magna", kodas 304762403
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Muitinės g. 1-7, LT-44280
Pranešimo Nr. 6601828

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Lutimas, kodas 304763882
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 5-20, LT-57197
Pranešimo Nr. 6601829

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Valenčiūnų autodirbtuvės, kodas 304768388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Kidulių sen., Valenčiūnų k., Jotijos g. 2, LT-71382
Pranešimo Nr. 6601830

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Raisera", kodas 304782911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičiai, Statybininkų g. 5-3, LT-96210
Pranešimo Nr. 6601831

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Sporto tyrimų centras, kodas 304781955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 4-26, LT-04117
Pranešimo Nr. 6601832

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kondrasta", kodas 304817383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Mėnulio g. 5, LT-13262
Pranešimo Nr. 6601833

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 12

UAB "EVOL BIKE", kodas 304836348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26, LT-03224
Pranešimo Nr. 6601834

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Gyvenimo guru", kodas 302410296
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 17-32, LT-95243
Pranešimo Nr. 6601835

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2024-06-09).

- - -

MB "Manila", kodas 305462743
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Liolių sen., Maironių k., Birutės g. 1, LT-86203
Pranešimo Nr. 6601836

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Kaimo bendruomenė "Kalvotos lygumos", kodas 303222404
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Kliukų k., Gervių g. 37, LT-33254
Pranešimo Nr. 6601837

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

Verdulių kaimo bendruomenė, kodas 304710837
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Verdulių k., Bajorų g. 6, LT-77115
Pranešimo Nr. 6601838

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 13

MB "Daikokutenas", kodas 304736376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Dabintos g. 19, LT-66111
Pranešimo Nr. 6601839

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB GM Žurnalų leidybos grupė, kodas 304737282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-333, LT-01109
Pranešimo Nr. 6601840

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Stogdesta", kodas 304748880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Pramonės g. 10, LT-99116
Pranešimo Nr. 6601841

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Investicijų alternatyvos", kodas 304828515
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Dauginėlių k., Rupūžkalnio g. 31, LT-89478
Pranešimo Nr. 6601842

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Šalčininkų keturračių asociacija, kodas 304832079
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Tartoko k., Solidarumo pl. 40, LT-17127
Pranešimo Nr. 6601843

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Boilis", kodas 304768858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Keramikų g. 100-19, LT-10255
Pranešimo Nr. 6601844

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Turi", UAB, kodas 304796423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 7-107, LT-63221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 6601845

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "7 natos", kodas 304830886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raitininkų g. 2, LT-09236
Pranešimo Nr. 6601846

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FEIDĖ", kodas 170740531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Balbieriškis, Jaunimo g. 9-11, LT-59242
Pranešimo Nr. 6601847

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Kinezita", kodas 304749562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Griniaus g. 3-50, LT-48391
Pranešimo Nr. 6601848

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERAIMAS" IR KO, kodas 142069153
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 7-4
Pranešimo Nr. 6601849

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Turasta", kodas 302675273
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinė, Sakų g. 22, LT-65333
Pranešimo Nr. 6601850

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 15

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Viltransa", kodas 304716605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Paparčių g. 13, LT-80180
Pranešimo Nr. 6601851

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Porfasta", kodas 304763715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Kiparisų g. 3-2, LT-54309
Pranešimo Nr. 6601852

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viva sport", kodas 174376826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 83-19, LT-50176
Pranešimo Nr. 6601853

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Asociacija "Senoji Šeškinė", kodas 304713819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Volungės g. 18-7, LT-10316
Pranešimo Nr. 6601854

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Greitas kodas", kodas 304749509
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6601855

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Informacinių sistemų centras, kodas 304760007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 16

Pranešimo Nr. 6601856

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Silstata", kodas 304772881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Rietavo sen., Stumbrių k., Laukų g. 2-1, LT-90306
Pranešimo Nr. 6601857

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

FARMAILTA UAB, kodas 304836832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 32A, LT-50153
Pranešimo Nr. 6601858

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rutenta", kodas 304019894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Mairūnų g. 8, LT-36253
Pranešimo Nr. 6601859

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "IT Group", kodas 302653070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kauno g. 4-5, LT-55176
Pranešimo Nr. 6601860

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Montuva ir Ko", kodas 302657001
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Mankūnų k. 17, LT-20279
Pranešimo Nr. 6601861

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 17

- - -

UAB Sri Sri Tattva - Lithuania, kodas 306262158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, J. Bretkūno g. 23, LT-72264
Pranešimo Nr. 6601862

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-28 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09); Įgaliojimas (2023-03-29); Įgaliojimas (2023-03-29).

- - -

Kelmės badmintono klubas, kodas 304980601
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Vikraičių k., Vikraičių g. 4, LT-86415
Pranešimo Nr. 6601863

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

UAB "Oilis LT", kodas 304715859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Gamybos g. 1, LT-62175
Pranešimo Nr. 6601864

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Elektrinis", MB, kodas 304741989
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Dubravų k., Pietinė al. 1, LT-53174
Pranešimo Nr. 6601865

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Takota", kodas 304742991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6601866

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kelmės rajono finansinės apskaitos centras, kodas 304756172
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 23, LT-86132



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 6601867

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Balanso studija, kodas 304802876
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pakalnio g. 7, LT-08424
Pranešimo Nr. 6601868

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"PCS Transfer", UAB, kodas 304836743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A, LT-08104
Pranešimo Nr. 6601869

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "SMI Group", kodas 304839796
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6601870

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ravita ir Ko", kodas 302304656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Aerodromo g. 11-42, LT-72185
Pranešimo Nr. 6601871

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-09).

- - -

UAB "Daugesta", kodas 301550690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Daugų k., Ežero g. 10-1, LT-64144
Pranešimo Nr. 6601872

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2024-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 19

- - -

Visuomeninis judėjimas Lietuvos restartas, kodas 305817094
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6601873

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

UAB "Vilurent", kodas 306099323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lietaviškių g. 82D, LT-13105
Pranešimo Nr. 6601874

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB Recta structura, kodas 305822668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 29-56, LT-03140
Pranešimo Nr. 6601875

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Visuomeninė organizacija Kovos menų klubas, kodas 195764198
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Kaišiadorių apylinkės sen., Gudienos k., Vilniaus g. 73, LT-56106
Pranešimo Nr. 6601876

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

MB "MA paslaugos", kodas 305569122
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Meilūnų k., Šilų g. 8, LT-41277
Pranešimo Nr. 6601877

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 20

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2024-01-01 iki 2024-05-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Jordeima", kodas 304724274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Cintjoniškių g. 16-64, LT-99119
Pranešimo Nr. 6601878

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Elektros tiekimo sprendimai", kodas 304737791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601879

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"HT Trucks and Parts" UAB, kodas 304752850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Pagirių k., Marijampolės g. 23, LT-53283
Pranešimo Nr. 6601880

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GeoFace", kodas 304781617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Brastos g. 14, LT-47185
Pranešimo Nr. 6601881

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Verslas versle", kodas 304782263
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 54-205, LT-03229
Pranešimo Nr. 6601882

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Energijos taupymo paslaugos", kodas 304824883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elektrinės g. 3, LT-03150
Pranešimo Nr. 6601883

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 21

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Nemokumas ES", kodas 305990235
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 105-52, LT-04210
Pranešimo Nr. 6601884

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Natura munda", kodas 136051421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naugardo g. 13, LT-44280
Pranešimo Nr. 6601885

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Eusa", kodas 306259991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Galgių k., Žiedo g. 11A-1, LT-13103
Pranešimo Nr. 6601886

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-04 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Aetherium", kodas 304715033
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kmitos g. 2, LT-14269
Pranešimo Nr. 6601887

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Wallter, UAB, kodas 304740691
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-201, LT-01402
Pranešimo Nr. 6601888

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 22

UAB "General Trading and Shipping Baltic", kodas 304767261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6601889

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Jauja", kodas 304824310
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Karklės k., Placio g. 19B-1, LT-92383
Pranešimo Nr. 6601890

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Geras draugas", MB, kodas 304832289
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 27B-58, LT-49449
Pranešimo Nr. 6601891

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga futbolo akademija "Panevėžys", kodas 304764443
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 2B, LT-35143
Pranešimo Nr. 6601892

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Aksonometrija", kodas 304825825
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gričiupio g. 14-4, LT-51390
Pranešimo Nr. 6601893

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Deloitte Legal", kodas 304835869
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6601894

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rizolit", kodas 302834512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gaono g. 8-13, LT-01131



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 23

Pranešimo Nr. 6601895

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KILMINĖ", kodas 234835240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 18, LT-48401
Pranešimo Nr. 6601896

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

Sportinio boulingo asociacija, kodas 126339126
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtai, Kranto g. 10, LT-54333
Pranešimo Nr. 6601897

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-09).

- - -

UAB "Datatim", kodas 304710716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6601898

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bobas", kodas 304719672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6601899

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vira LT", kodas 304719423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 2-14, LT-91246
Pranešimo Nr. 6601900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Elkasa", kodas 304745902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Sukančių k., Lazdynų Pelėdos g. 90, LT-88155
Pranešimo Nr. 6601901

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Looping production, kodas 304746527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dūmų g. 3 K15, LT-11119
Pranešimo Nr. 6601902

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Skodas", kodas 304750714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 3-75, LT-44354
Pranešimo Nr. 6601903

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Savita", kodas 304763505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6601904

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Ieškojimai", kodas 304778254
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Panemunėlio sen., Vėbrių k. 1, LT-42322
Pranešimo Nr. 6601905

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

MB "Rendrauda", kodas 304777608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Alšėnų sen., Jonučių k., Žemuogių g. 8, LT-53317
Pranešimo Nr. 6601906



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kašonių verslas", kodas 170715478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Jiezno sen., Kašonių k.
Pranešimo Nr. 6601907

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Adnita", kodas 306354368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6601908

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-07-11 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "SEES Group", kodas 304883515
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lukiškių g. 5, LT-01108
Pranešimo Nr. 6601909

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

MB "Triangle of arts", kodas 306273382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 21-26, LT-07138
Pranešimo Nr. 6601910

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-15 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB Storma, kodas 306105826
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 376-45, LT-49362
Pranešimo Nr. 6601911

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 26

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Baltijos ranga", kodas 300072383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Ragainės g. 12-4, LT-92196
Pranešimo Nr. 6601912

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Gridinta", kodas 304722729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-92, LT-09319
Pranešimo Nr. 6601913

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Taxus LT", kodas 304764354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 18, LT-51379
Pranešimo Nr. 6601914

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vera optima", kodas 304815012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Palangos miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601915

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Sekvojos investicija", UAB, kodas 304834685
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 3-63, LT-09310
Pranešimo Nr. 6601916

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Jusko employer branding", kodas 303385038
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 27

Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 56-16, LT-48221
Pranešimo Nr. 6601917

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Avant garden, MB, kodas 305911394
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5, LT-08111
Pranešimo Nr. 6601918

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "FABJORO", kodas 303036143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 56, LT-03135
Pranešimo Nr. 6601919

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2024-06-09).

- - -

UAB "BIOK laboratorija", kodas 120536985
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Ukmergės g. 451, LT-14199
Pranešimo Nr. 6601920

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

MB "Elanija", kodas 305209380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 19-39, LT-06202
Pranešimo Nr. 6601921

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 28

- - -

UAB "Autolivėjas", kodas 302583572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Deltuvos g. 33, LT-20126
Pranešimo Nr. 6601922

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB Turto studija, kodas 304742016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 61A, LT-03202
Pranešimo Nr. 6601923

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Disangva", kodas 304755985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Saldenės k., Pamiškės g. 25, LT-14186
Pranešimo Nr. 6601924

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Autarta", kodas 304759916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Savanorių g. 47-3, LT-97112
Pranešimo Nr. 6601925

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Polkutė", kodas 304769903
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Dubingių sen., Šiupieniškių k., Laumių g. 16, LT-33260
Pranešimo Nr. 6601926

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Hameris LT", kodas 304770492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Sintautai, P. Vaičaičio g. 60, LT-71336
Pranešimo Nr. 6601927

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 29

- - -

"Navis tecta", UAB, kodas 304830822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6601928

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fuscata", kodas 304642820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 17-40, LT-93153
Pranešimo Nr. 6601929

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

Mažoji bendrija Testavimo laboratorija, kodas 306059955
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 72-7, LT-09126
Pranešimo Nr. 6601930

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB Einam laukan, kodas 306117650
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 112-38, LT-76290
Pranešimo Nr. 6601931

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Kylam", kodas 304709653
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-33, LT-06322
Pranešimo Nr. 6601932

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 30

VIEŠOSIOS ĮSTAIGOS RESPUBLIKINĖS VILNIAUS PSICHIATRIJOS LIGONINĖS SVEIKATOS APSAUGOS
DARBUOTOJŲ PROFESINĖ SĄJUNGA, kodas 304728002
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 32-2, LT-11202
Pranešimo Nr. 6601933

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Viados NT", kodas 304740054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4, LT-14302
Pranešimo Nr. 6601934

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Orca Crew Services B.V. Lietuvos filialas, kodas 304742361
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Lubėnų g. 22, LT-92377
Pranešimo Nr. 6601935

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB AZ Europe Group, kodas 304744113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6601936

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Asonita", kodas 304747230
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 15, LT-05239
Pranešimo Nr. 6601937

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gero kelio transportas", kodas 304793936
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, H. Šojaus g. 10-65, LT-99127
Pranešimo Nr. 6601938

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NT takas", kodas 304832894



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 31

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-105, LT-06281
Pranešimo Nr. 6601939

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DERAIMAS", kodas 163225424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k.
Pranešimo Nr. 6601940

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Agrokultūra", kodas 304737492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A-1, LT-08200
Pranešimo Nr. 6601941

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tomo taksi", kodas 304749587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 28-47, LT-06322
Pranešimo Nr. 6601942

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Neatrastas skonis", kodas 304777519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugų sen., Skabeikių k., Lanko g. 1, LT-64134
Pranešimo Nr. 6601943

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Insiva LT", kodas 304786639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sužionių sen., Veriškių k., Dvarvietės g. 14, LT-15164
Pranešimo Nr. 6601944

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Autouraganas", VšĮ, kodas 304831995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 32

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 75-35, LT-09114
Pranešimo Nr. 6601945

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"OrangeLV", UAB, kodas 304839789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6601946

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOTIEJUS", kodas 222657470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 9, LT-02190
Pranešimo Nr. 6601947

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Asociacija Visagino country muzikos fanų klubas, kodas 300125277
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Sedulinos al. 47-5, LT-31231
Pranešimo Nr. 6601948

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-09); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-09).

- - -

UAB "Gerota", kodas 304736718
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6601949

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB Viduklės odontologijos klinika, kodas 304733519
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 33

Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 54, LT-60350
Pranešimo Nr. 6601950

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Statome kokybę", kodas 304748275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogala, Tulpių g. 132, LT-60252
Pranešimo Nr. 6601951

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Paliuliškės", kodas 304763633
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Paliuliškių k., Žvaigždėtoji g. 13, LT-13100
Pranešimo Nr. 6601952

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Apskaita įmonėms", kodas 304772956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Šaltalankių g. 20-7, LT-14180
Pranešimo Nr. 6601953

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Mestus", kodas 304804208
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5, LT-05200
Pranešimo Nr. 6601954

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo sūkurys", kodas 300058024
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nidos g. 1, LT-47179
Pranešimo Nr. 6601955

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB Menagne, kodas 306210364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 34

Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Kaltanėnai, Geležinkelio g. 1, LT-18239
Pranešimo Nr. 6601956

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-04 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "GEPKORP", kodas 303002842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-15, LT-07142
Pranešimo Nr. 6601957

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Epsilon LT", kodas 304727968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Palangos g. 30C, LT-97123
Pranešimo Nr. 6601958

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Trys sodai", kodas 304741448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sodų g. 3-2, LT-01313
Pranešimo Nr. 6601959

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Juvilda", kodas 304740727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Biliūno g. 7, LT-46379
Pranešimo Nr. 6601960

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Euroras", kodas 304748325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Vilčių g. 22, LT-92442
Pranešimo Nr. 6601961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Labirintai miške", kodas 304824011
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vasario 16-osios g. 57-27, LT-35187
Pranešimo Nr. 6601962

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Ripo group, kodas 304835919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Škirpos g. 9-5, LT-49210
Pranešimo Nr. 6601963

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SONABILĖ", kodas 144712840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 20, LT-76257
Pranešimo Nr. 6601964

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Breto prekyba", kodas 305860124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birželio 23-iosios g. 15-43, LT-03206
Pranešimo Nr. 6601965

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB ELECTIO, kodas 302798393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 83-31, LT-07106
Pranešimo Nr. 6601966

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 36

UAB "LINMARKO SERVISAS", kodas 232824640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Dumsių sen., Salupių k., Lakštučių g. 26, LT-55300
Pranešimo Nr. 6601967

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "MBE Baltic", kodas 304719697
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto g. 32-5, LT-08122
Pranešimo Nr. 6601968

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ Klouno Bomo studija, kodas 304731379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Drebulių g. 10, LT-92357
Pranešimo Nr. 6601969

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB ZEN.COM, kodas 304749651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104, LT-09320
Pranešimo Nr. 6601970

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rigveda Vilnius", kodas 304749822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 65-17, LT-51433
Pranešimo Nr. 6601971

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VNO turtas UAB, kodas 304750760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 29-1, LT-08105
Pranešimo Nr. 6601972

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 37

MB "Masažo terapija "Lavandula", kodas 304783162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarės sen., Žučių k. 2, LT-84362
Pranešimo Nr. 6601973

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Apželdinimo idėja", kodas 304793352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Zauerveino g. 16A-4, LT-92122
Pranešimo Nr. 6601974

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Auksinis metras", kodas 304823361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6601975

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "BALTU Mediena", kodas 306120422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 61, LT-02244
Pranešimo Nr. 6601976

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Hanija", kodas 306547246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6601977

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-11 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

IĮ "Vageda", kodas 304726282
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 3-5, LT-50269
Pranešimo Nr. 6601978

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 38

- - -

UAB "Dalkeja", kodas 304746203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22, LT-03151
Pranešimo Nr. 6601979

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Visagino verslininkų asociacija, kodas 304764571
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Vilties g. 1, LT-31118
Pranešimo Nr. 6601980

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sielotyra", kodas 304784410
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 13-4, LT-08123
Pranešimo Nr. 6601981

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Santakos" leidėjų asociacija, kodas 304826635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Vilniaus g. 23, LT-70142
Pranešimo Nr. 6601982

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Inbaltus", kodas 304830765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15-14, LT-01300
Pranešimo Nr. 6601983

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Švenčionių rajono ligoninės profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304738078
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-301, LT-08240
Pranešimo Nr. 6601984

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Internetas Vilniuje", kodas 304737827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 39

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6601985

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Lazeriniai sprendimai", kodas 304751677
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Butrimonys, Vieversių g. 16, LT-64430
Pranešimo Nr. 6601986

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Funtas", kodas 304780935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 13-5, LT-08307
Pranešimo Nr. 6601987

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Autoverna", kodas 304837368
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 41, LT-76345
Pranešimo Nr. 6601988

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Belselta", kodas 304583368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Medininkų sen., Dainavos k., Dainavos g. 48, LT-13194
Pranešimo Nr. 6601989

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Iliuzijų muziejus", kodas 304438091
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 8, LT-01130
Pranešimo Nr. 6601990

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

UAB "Demed", kodas 305667869
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6601991

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

UAB Gėrimų mažmeninė prekyba, kodas 304722565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18, LT-04334
Pranešimo Nr. 6601992

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pyntaberget Hotel", kodas 304730487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 55-12, LT-08441
Pranešimo Nr. 6601993

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KVETA", kodas 125050880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dominikonų g. 15-11, LT-01131
Pranešimo Nr. 6601994

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "ESCOLAT", kodas 300658275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Pandėlio g. 29-6, LT-42110
Pranešimo Nr. 6601995

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 41

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-09).

- - -

Viešoji įstaiga "Saulutė vaikams", kodas 302721863
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 40, LT-05112
Pranešimo Nr. 6601996

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SADRIGLA", kodas 111569018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 76-10, LT-44249
Pranešimo Nr. 6601997

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Medžiotojų klubas "Verybės", kodas 191433247
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Daumėnų k.
Pranešimo Nr. 6601998

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

UAB "Fincub8 Holding", kodas 304716911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6601999

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Kokybės mokykla, kodas 304744490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6602000

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 42

- - -

UAB Hackdeflect, kodas 304754627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 157B-43, LT-05208
Pranešimo Nr. 6602001

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Palangos koncertų salė, UAB, kodas 304755266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dubysos g. 10-1, LT-93231
Pranešimo Nr. 6602002

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Vaikų žemė", kodas 304774850
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Kalvarijos sen., Kvietkinės k., Ežero g. 20, LT-69230
Pranešimo Nr. 6602003

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tripmapas", kodas 304802545
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Širvintų k., Tiesos g. 18, LT-19103
Pranešimo Nr. 6602004

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos nacionalinių kultūros ir meno įstaigų asociacija, kodas 304826101
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 5, LT-01304
Pranešimo Nr. 6602005

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Beržėnų senjorų namai", kodas 304832136
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Rudiškių sen., Beržėnų k., Girstulės g. 14, LT-84278
Pranešimo Nr. 6602006

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lock Trust", kodas 304841352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 43

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A, LT-08105
Pranešimo Nr. 6602007

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Bilstata, kodas 306285559
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Panaros k., Nemuno g. 61, LT-65320
Pranešimo Nr. 6602008

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-30 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Socialinių - edukacinių iniciatyvų centras PLIUS, kodas 302876002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 32C, LT-08112
Pranešimo Nr. 6602009

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

UAB "SAVANA LT", kodas 302601433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tunelio g. 16, LT-44391
Pranešimo Nr. 6602010

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Zhorkonsulta", kodas 302317881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 48-7, LT-44239
Pranešimo Nr. 6602011

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Ateivis LT", kodas 301674670



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 44

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, S. Moniuškos g. 7-3
Pranešimo Nr. 6602012

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVAIDA", kodas 123228423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vandentiekio g. 41
Pranešimo Nr. 6602013

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

"Promotėjas", MB, kodas 304719544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6602014

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Elektros lizdas", kodas 304710627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Žalioji g. 23, LT-97210
Pranešimo Nr. 6602015

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Marko turas", kodas 304761461
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-4, LT-04119
Pranešimo Nr. 6602016

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Geris", UAB, kodas 304796430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-113, LT-63250
Pranešimo Nr. 6602017

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 45

- - -

UAB "Creatus LT", kodas 121904041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 2, LT-09309
Pranešimo Nr. 6602018

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-09).

- - -

MB "Margas darbas", kodas 304923600
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimšės g. 4, LT-51406
Pranešimo Nr. 6602019

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Jūsų buhalterė", kodas 303237541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 13-5, LT-01207
Pranešimo Nr. 6602020

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Enderija", kodas 305923044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6602021

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Reveriepass, MB, kodas 305913616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 46

Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 19-5, LT-08111
Pranešimo Nr. 6602022

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Virtuvės fėja", kodas 304723222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Čiulėnų sen., Sklėriškės k., Ilmėdo g. 45, LT-33200
Pranešimo Nr. 6602023

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Novies decenas", kodas 304740645
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 12-205B, LT-91251
Pranešimo Nr. 6602024

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Studija "Algis", MB, kodas 304754132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Raudondvario k., Žirgų g. 18-6, LT-14257
Pranešimo Nr. 6602025

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Savanorių prospektas, UAB, kodas 304772970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 252, LT-06120
Pranešimo Nr. 6602026

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kiera", kodas 304772536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6602027

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "JAV transportas", kodas 304762652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 47

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Akademija, Pilėnų g. 13-38, LT-53352
Pranešimo Nr. 6602028

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

SUPER STAR ELECTRICAL ACCESSORIES LIMITED atstovybė, kodas 304827395
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6602029

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Flex Start One", kodas 304832862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 8, LT-94102
Pranešimo Nr. 6602030

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Moku plaukti", kodas 304833494
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 38-8, LT-44248
Pranešimo Nr. 6602031

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Timis", kodas 304833793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvejų g. 19-1, LT-91248
Pranešimo Nr. 6602032

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Vizualizacijų grupė, kodas 304754716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-105, LT-03228
Pranešimo Nr. 6602033

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Peteliškių kalvos bendruomenė", kodas 304756941
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 26-21, LT-01213
Pranešimo Nr. 6602034



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Vizijų aljansas", kodas 304765876
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 47-61, LT-06100
Pranešimo Nr. 6602035

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "100 projektų", kodas 304778642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Gražinos g. 3, LT-10220
Pranešimo Nr. 6602036

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Zukera", kodas 304813506
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 9-13, LT-78173
Pranešimo Nr. 6602037

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB SmartOn Systems, kodas 306008302
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 11-7, LT-01102
Pranešimo Nr. 6602038

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Betkada", kodas 306243706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 19-59, LT-07133
Pranešimo Nr. 6602039

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09); Įgaliojimas (2023-02-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 49

Sporto klubas "KURO APARATŪRA", kodas 193017016
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 159
Pranešimo Nr. 6602040

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "ROKISTA", kodas 300778431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jūžintų g. 17, LT-42164
Pranešimo Nr. 6602041

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-09).

- - -

UAB "Valentra", kodas 303565417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Žališkių k., Saulutės g. 14, LT-17267
Pranešimo Nr. 6602042

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2024-06-09).

- - -

MB "Novėja", kodas 304719964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Jokūbavos k. 4, LT-29171
Pranešimo Nr. 6602043

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ambervera", kodas 304718773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6602044

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMAGRATIS", kodas 168544618



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Rožių g. 19, LT-38241
Pranešimo Nr. 6602045

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Dalinkimės meile", kodas 304717874
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-24, LT-76345
Pranešimo Nr. 6602046

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB ScanBaltic Travel, kodas 304734877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6602047

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kombo grupė", kodas 304738167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 13B-11, LT-01201
Pranešimo Nr. 6602048

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Deficitas", kodas 304742742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602049

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Remagra", kodas 304745667
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Degaičių k., Dimaičių g. 13, LT-88103
Pranešimo Nr. 6602050

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rototeh", kodas 304745350



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rokelių g. 50, LT-46148
Pranešimo Nr. 6602051

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Globalmind Center", kodas 304779687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201, LT-12112
Pranešimo Nr. 6602052

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Laisvalaikio renginiai", kodas 304796359
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Helsinkio g. 38A-3, LT-06298
Pranešimo Nr. 6602053

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Litana ES", kodas 304833658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 2, LT-96155
Pranešimo Nr. 6602054

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bendruomenių iniciatyvų centras, kodas 305663543
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Uoksų k., Uoksų g. 15, LT-38132
Pranešimo Nr. 6602055

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "LAIKO MEDIS", kodas 125919343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131-409
Pranešimo Nr. 6602056

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 52

- - -

UAB "Vizalija", kodas 304716651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602057

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

"Luja LT", UAB, kodas 304719626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6602058

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Nomade Collection Ab Lietuvos filialas, kodas 304732431
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pramonės g. 14, LT-62175
Pranešimo Nr. 6602059

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fakto fėja", kodas 304738772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602060

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Bevelis", kodas 304746986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Kauno g. 39A-14, LT-20119
Pranešimo Nr. 6602061

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Špecartas", kodas 304753386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 50-17, LT-48139
Pranešimo Nr. 6602062

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 53

UAB "Agrogeolita", kodas 304753436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 9-17, LT-08307
Pranešimo Nr. 6602063

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Alexandr Shakhovich", kodas 304784524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6602064

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Somnus LT", kodas 304797888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dailidžių g. 4-3, LT-01210
Pranešimo Nr. 6602065

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB City home, kodas 304814490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 31, LT-50236
Pranešimo Nr. 6602066

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Inovatyvūs projektavimo sprendimai", kodas 304819911
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Šilelio g. 27, LT-29144
Pranešimo Nr. 6602067

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"IT liuks", MB, kodas 304834614
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 115, LT-06119
Pranešimo Nr. 6602068

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sansitera", kodas 305795281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 6602069

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: teisių ribos.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos "Teisių ribos" išregistravimo.

- - -

MB "Lygera", kodas 304720468
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 84A-22, LT-51275
Pranešimo Nr. 6602070

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

KŪB "Diamona Baltic Development Polocko", kodas 304756674
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101, LT-01204
Pranešimo Nr. 6602071

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Baltas ekranas", kodas 304764379
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, P. Širvio g. 3-10, LT-42155
Pranešimo Nr. 6602072

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Dataistic, kodas 304788017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-111, LT-01108
Pranešimo Nr. 6602073

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vakarų agra", kodas 304796409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Klaipėdos g. 139-16, LT-97156
Pranešimo Nr. 6602074

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Greiti autosprendimai", kodas 304800868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 2-21, LT-10310
Pranešimo Nr. 6602075



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Modus solar turtas, kodas 304824538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A-10, LT-08200
Pranešimo Nr. 6602076

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kelginta", kodas 302426877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Darželio g. 11-50, LT-93195
Pranešimo Nr. 6602077

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Meigusta", kodas 304606379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Traksėdžio sen., Drobūkščių k., Pavėžio g. 4, LT-75343
Pranešimo Nr. 6602078

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2024-06-07).

- - -

MB "Vakrema", kodas 306001090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Spurganų k., Sedos g. 7, LT-89332
Pranešimo Nr. 6602079

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Selrona", kodas 305681477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Miško g. 36, LT-14266
Pranešimo Nr. 6602080

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 56

- - -

Telšių apskrities sergančiųjų nervų-raumenų ligomis asociacija, kodas 193279431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Vytauto g. 7-14, LT-90123
Pranešimo Nr. 6602081

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-09).

- - -

UAB "Pastatų vidaus sistemos", kodas 149955390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Kęstučio g. 85, LT-59142
Pranešimo Nr. 6602082

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Richita", kodas 304717066
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žagarėlės g. 3B-19, LT-89228
Pranešimo Nr. 6602083

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mokslinės leidybos deimantas", kodas 304744558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602084

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Girentos investicija", kodas 304742607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bazilijonų g. 3-22, LT-01304
Pranešimo Nr. 6602085

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Urpuliukai", kodas 304745489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5-25, LT-09217
Pranešimo Nr. 6602086



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "APRANGA OLT", kodas 304757395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 362, LT-14311
Pranešimo Nr. 6602087

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Išmanios investicijos", kodas 304758732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-111, LT-10312
Pranešimo Nr. 6602088

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Konsilis", kodas 304762499
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6602089

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Grybautojų draugija, kodas 304777615
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 45-32, LT-02111
Pranešimo Nr. 6602090

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Deposta", kodas 304780650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20, LT-12123
Pranešimo Nr. 6602091

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Šviesos kontūras", kodas 304781510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gineitiškių g. 83, LT-14170
Pranešimo Nr. 6602092

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 58

- - -

"Baltinvestas", UAB, kodas 304801863
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7, LT-08111
Pranešimo Nr. 6602093

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bevana", kodas 304835748
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6602094

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Beloka Bygg", kodas 306248219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13, LT-91222
Pranešimo Nr. 6602095

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2024-06-06).

- - -

V. Žurausko IĮ, kodas 304975579
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Linkuvos sen., Laborų k., Mūšos g. 14, LT-83440
Pranešimo Nr. 6602096

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Žutera", kodas 304735388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 5-20, LT-00113
Pranešimo Nr. 6602097

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sengira", kodas 304824043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1, LT-11346
Pranešimo Nr. 6602098

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 59

- - -

UAB "Archas", kodas 300112988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 12, LT-44287
Pranešimo Nr. 6602099

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Perimida", kodas 277984140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vienybės g. 9, LT-75129
Pranešimo Nr. 6602100

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Autojarus hidraulika", kodas 302431689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 56, LT-46249
Pranešimo Nr. 6602101

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

MB Pauliaus Servisas, kodas 305583175
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Romainiškių g. 17-2, LT-47222
Pranešimo Nr. 6602102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Linos maistas", kodas 305575303
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 21B-21, LT-91141
Pranešimo Nr. 6602103

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 60

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Majorel Lithuania UAB, kodas 304716473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juozo Balčikonio g. 3, LT-08247
Pranešimo Nr. 6602104

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Agrarinė norteda", kodas 304724203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6602105

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Sivima", kodas 304741996
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Mykolaičio-Putino g. 10-3, LT-03155
Pranešimo Nr. 6602106

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bendrijų administravimo sprendimai", kodas 304786532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 41-38, LT-03129
Pranešimo Nr. 6602107

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lenveta", kodas 304829574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6602108

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Liudvicutis", kodas 304151725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Petrausko g. 19A, LT-44162
Pranešimo Nr. 6602109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 61

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

VšĮ "Lietuvos tarptautinė žmogaus teisių organizacija", kodas 303344486
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Stagalėnų k. 7, LT-30204
Pranešimo Nr. 6602110

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

"Verslo vaizdas", MB, kodas 304912828
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-19, LT-07130
Pranešimo Nr. 6602111

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Montuva", kodas 302295997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Mankūnų k. 17, LT-20279
Pranešimo Nr. 6602112

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB Mados studija "Stilinga lapė", kodas 304714102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausio 13-osios g. 2-204, LT-04343
Pranešimo Nr. 6602113

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Probila", kodas 304773346
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 5, LT-13275
Pranešimo Nr. 6602114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 62

Guardian Managers, UAB, kodas 304784111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6602115

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Maneuver LT", kodas 304785124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-710, LT-09303
Pranešimo Nr. 6602116

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kavos festivaliai", kodas 304828472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sakalo g. 42-2, LT-00169
Pranešimo Nr. 6602117

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB FREUGHT LT, kodas 304829955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vito Gerulaičio g. 10-101, LT-08200
Pranešimo Nr. 6602118

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilkų erdvė", kodas 304836323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401, LT-03231
Pranešimo Nr. 6602119

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Cargo D.C. LT", kodas 304737994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 89-32, LT-08104
Pranešimo Nr. 6602120

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Statybuteka", kodas 304760263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 109, LT-37125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 63

Pranešimo Nr. 6602121

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mojo LT", kodas 304776869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kiškių g. 29, LT-45376
Pranešimo Nr. 6602122

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nikiana", kodas 304783205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Elbingo g. 7-1, LT-06285
Pranešimo Nr. 6602123

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Anatolika", kodas 304808943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6602124

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Skaitmeninis tarpininkas", kodas 304833081
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 123-23, LT-09118
Pranešimo Nr. 6602125

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Statinių servisas", kodas 304840282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 100-62, LT-48209
Pranešimo Nr. 6602126

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ačiū labai", kodas 301614602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kalno g. 48B, LT-39122
Pranešimo Nr. 6602127

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Aktyvaus laisvalaikio draugija, kodas 305718566
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 57-10, LT-06304
Pranešimo Nr. 6602128

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

UAB Starmec Lithuania, kodas 304711540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6602129

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Švėkšnos ambulatorija, kodas 304726193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Liepų a. 22, LT-99383
Pranešimo Nr. 6602130

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Rondeslottet Hotel", kodas 304734884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Subačiaus g. 15, LT-01300
Pranešimo Nr. 6602131

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sakura spa, MB, kodas 305706172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6602132

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 65

UAB "TSTS", kodas 302499754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-4, LT-48154
Pranešimo Nr. 6602133

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Emkė", kodas 304548762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairių sen., Kairių k., Salduvės g. 62-1, LT-80110
Pranešimo Nr. 6602134

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Mano Azija", kodas 305925725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaros g. 38-15, LT-04125
Pranešimo Nr. 6602135

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-09).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Gudaitė ir partneriai", kodas 304744120
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 84-20, LT-10204
Pranešimo Nr. 6602136

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

KŪB "Kriptovaliutų fondas", kodas 304751385
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6602137

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Akirijos logotipai", kodas 304764030
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 12-4, LT-99349



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 66

Pranešimo Nr. 6602138

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Europos advertas", kodas 304774010
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušų g. 20-4, LT-08120
Pranešimo Nr. 6602139

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lino remontas", kodas 304773339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 28-13, LT-68144
Pranešimo Nr. 6602140

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Medvalis", kodas 305187076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 25-20, LT-17106
Pranešimo Nr. 6602141

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

VšĮ "Saulėtos idėjos", kodas 305207949
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Turmanto sen., Smalvų k., Dvaro g. 3, LT-32400
Pranešimo Nr. 6602142

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

MB "Silver auto", kodas 305998666
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vilniaus g. 85-1, LT-20170
Pranešimo Nr. 6602143

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 67

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Rokuva", kodas 304992571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškis, Pušyno g. 10, LT-82387
Pranešimo Nr. 6602144

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB V. Grigalausko šeimos centras, kodas 304425539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Birutės g. 22-318, LT-91187
Pranešimo Nr. 6602145

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

VšĮ "Kovos komanda", kodas 304181323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122, LT-46351
Pranešimo Nr. 6602146

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

MB "Siūlai, siūlai, susivykit", kodas 304835812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žeimenos g. 19, LT-50116
Pranešimo Nr. 6602147

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Ordego, kodas 306455641
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6602148

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-09-27 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 68

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

Baltijos regiono romių asociacija, kodas 304725351
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 32-31, LT-02307
Pranešimo Nr. 6602149

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Metropolio projektai", kodas 304746096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5, LT-08240
Pranešimo Nr. 6602150

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Siuvimo spektras", kodas 304754901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6602151

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Onesta", kodas 304755914
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Judrėnai, Gėlių g. 1, LT-96290
Pranešimo Nr. 6602152

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ingridla", kodas 304759421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6602153

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Be skausmo", kodas 304759923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Mindaugo g. 52, LT-82163
Pranešimo Nr. 6602154

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 69

- - -

"Lokus", UAB, kodas 304781866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetos, K. Būgos g. 34, LT-32304
Pranešimo Nr. 6602155

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Cymbala", kodas 304782256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 17-51, LT-91136
Pranešimo Nr. 6602156

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Rokiškio keliautojų klubas, kodas 304814394
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Juodupė, Taikos g. 3A, LT-42465
Pranešimo Nr. 6602157

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos probacijos tarnyba, kodas 304834984
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 129-302, LT-08221
Pranešimo Nr. 6602158

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Kasiklis", kodas 303156790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pašilių g. 7, LT-36252
Pranešimo Nr. 6602159

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Strazdo telegrafas", kodas 304743082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Erškėčių g. 31, LT-47483
Pranešimo Nr. 6602160

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 70

- - -

UAB "PoSvetu Trade Company", kodas 304745514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6602161

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB PrimeLogistics Group, kodas 304755939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Klevinės vs., Debesų g. 8, LT-14180
Pranešimo Nr. 6602162

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Medkonsta", kodas 304777490
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Puorių k., Vasaros g. 15, LT-19134
Pranešimo Nr. 6602163

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Paramos fondas "Vaikai ir internetas", kodas 304779751
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų Pelėdos g. 24, LT-10150
Pranešimo Nr. 6602164

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Arsenal Industrial", kodas 304784353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6602165

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Skaitvalda", kodas 304824246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Aukštkiemių k., Danų g. 2-2, LT-92359
Pranešimo Nr. 6602166

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autoeurologica", kodas 304830758



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6602167

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Fagma", kodas 304402750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 140-17, LT-93259
Pranešimo Nr. 6602168

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Grožio profesionalams", kodas 304708327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 8-62, LT-48245
Pranešimo Nr. 6602169

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PAYTEND EUROPE", kodas 304730875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 25-1, LT-01113
Pranešimo Nr. 6602170

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Beatos išparduotuvė, kodas 304736732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 69-20, LT-50356
Pranešimo Nr. 6602171

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Kubilas", kodas 304745293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Alytaus k., Miško 1-oji g. 13, LT-64105
Pranešimo Nr. 6602172

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Komtensė", kodas 304746445



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 72

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 47A-6, LT-44309
Pranešimo Nr. 6602173

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Liutprojektai", kodas 304754730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 7-18, LT-63238
Pranešimo Nr. 6602174

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Getsbis", kodas 304764055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 180B-101, LT-03154
Pranešimo Nr. 6602175

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šviesos tankis", kodas 304837585
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 235, LT-02300
Pranešimo Nr. 6602176

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kalam", kodas 304752932
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 15, LT-02182
Pranešimo Nr. 6602177

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Šiuolaikinės psichologijos ir psichoterapijos centras, kodas 304774925
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 90A, LT-50185
Pranešimo Nr. 6602178

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Virtus Mediae", kodas 304771480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 21-101, LT-01103
Pranešimo Nr. 6602179



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 73

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kavalis", kodas 304841053
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Povilo Višinskio g. 10-18, LT-11347
Pranešimo Nr. 6602180

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "FINLESTA", kodas 301053635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 91-91, LT-06124
Pranešimo Nr. 6602181

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Kopakopa", kodas 304268689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 11-108, LT-91200
Pranešimo Nr. 6602182

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Darbo saugos profesionalai", kodas 304740481
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Gervėnų k., Trakų kel. 6, LT-62190
Pranešimo Nr. 6602183

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kauno oazės projektas", kodas 304740499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Rasos g. 30, LT-53331
Pranešimo Nr. 6602184

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Pas Ievą", kodas 304739956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 74

Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Krinčino sen., Kraštų k., Gamyklos g. 5-2, LT-39444
Pranešimo Nr. 6602185

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gynybos resursų agentūra prie Krašto apsaugos ministerijos, kodas 304740061
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 41-101, LT-09303
Pranešimo Nr. 6602186

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Paprastai", kodas 304743367
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Kovo 11-osios g. 48-21, LT-27125
Pranešimo Nr. 6602187

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Gyvensenos medicinos asociacija, kodas 304743919
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Lašo g. 1-2, LT-50166
Pranešimo Nr. 6602188

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vonita", kodas 304751549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6602189

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Topologija", kodas 304751143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6602190

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akvavitus", kodas 136054727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tvirtovės al. 1-4, LT-50166
Pranešimo Nr. 6602191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Telida", kodas 304710552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4, LT-01104
Pranešimo Nr. 6602192

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Eimanto Plytniko MB, kodas 304717109
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Užubalių k., Saulėtekio g. 16A, LT-62481
Pranešimo Nr. 6602193

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Visagalis internetas", kodas 304712382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 34-36, LT-50230
Pranešimo Nr. 6602194

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Biomanija", kodas 304726364
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 8-oji g. 16, LT-08426
Pranešimo Nr. 6602195

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

J. Gramauskienės VšĮ "Linksmybių sala", kodas 304737371
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Paukštakių sen., Stanelių k., Švyturio g. 14, LT-90487
Pranešimo Nr. 6602196

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB EURODTP, kodas 304744056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6602197



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Deinesta", kodas 304789375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Nevėžninkų g. 8, LT-37162
Pranešimo Nr. 6602198

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Verslo konsultacijų centras, UAB, kodas 304817878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Žiedų g. 34, LT-14306
Pranešimo Nr. 6602199

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Lamsta", kodas 304824926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3, LT-69285
Pranešimo Nr. 6602200

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Lietuvos regionų partija, kodas 304826119
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 65-2, LT-03149
Pranešimo Nr. 6602201

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Vilniaus boksas", kodas 304838363
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 37-27, LT-05220
Pranešimo Nr. 6602202

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Paparčio pavėsyje", kodas 165703759
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 36, LT-69401
Pranešimo Nr. 6602203

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-09).

- - -

UAB "Fistas", kodas 304716135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51, LT-03160
Pranešimo Nr. 6602204

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Mados sklaida", kodas 304710495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 160-2, LT-11317
Pranešimo Nr. 6602205

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Edisa", kodas 304741430
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201, LT-05239
Pranešimo Nr. 6602206

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Toka food", kodas 304749797
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 106, LT-47178
Pranešimo Nr. 6602207

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kontakta", kodas 304754424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-20, LT-07130
Pranešimo Nr. 6602208

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Grafikos architektai", kodas 304766992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 121-30, LT-94246
Pranešimo Nr. 6602209

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 78

- - -

MB "Estetinis lyginimas", kodas 304775863
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Pažangos g. 23-6, LT-53204
Pranešimo Nr. 6602210

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "NT planeta", kodas 304778350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 296, LT-08318
Pranešimo Nr. 6602211

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gervių namas", kodas 304820205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 45-R1, LT-08107
Pranešimo Nr. 6602212

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Emonela", kodas 304826158
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vinių g. 7, LT-45275
Pranešimo Nr. 6602213

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Workland Lithuania Didžioji UAB, kodas 304828294
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20, LT-01103
Pranešimo Nr. 6602214

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB TDM Servis, kodas 186459557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Strazdų g. 11, LT-14124
Pranešimo Nr. 6602215

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 79

- - -

Viešoji įstaiga "Skaidrumo ir atskaitingumo centras", kodas 303842907
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 141, LT-11115
Pranešimo Nr. 6602216

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Nexus bonus", kodas 303572568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7, LT-03158
Pranešimo Nr. 6602217

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB Mėmelio sveikatingumo klinika, kodas 304754545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulės sen., Dituvos k., Kuršių g. 6-3, LT-96357
Pranešimo Nr. 6602218

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Isanas", kodas 304753393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-818, LT-03209
Pranešimo Nr. 6602219

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Hansus", UAB, kodas 304762435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6602220

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kredito unija "Neris", kodas 304772963
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6602221



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 80

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB Novastar LT, kodas 304781485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 12, LT-09117
Pranešimo Nr. 6602222

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sondvitus", kodas 304781923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312, LT-02184
Pranešimo Nr. 6602223

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ašis", kodas 304788106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 126, LT-08100
Pranešimo Nr. 6602224

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Klaipėdos sportinių automobilių klubas, kodas 304802431
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kulių k., Obelėlės g. 7, LT-95405
Pranešimo Nr. 6602225

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Biohifas, kodas 306269505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 15-1, LT-10224
Pranešimo Nr. 6602226

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-03-09 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

Asociacija "Alksniakiemio krašto bendruomenė", kodas 301755542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Ašmintos sen., Alksniakiemio k., Bičiulių g. 17, LT-59106
Pranešimo Nr. 6602227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 81

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

VšĮ "Bendrauk, ugdyk save, keiskis", kodas 304125890
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6602228

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

UAB "Turo prekyba", kodas 110634573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 12-34, LT-01116
Pranešimo Nr. 6602229

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Kavos terasa", kodas 304737784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 8-12, LT-89166
Pranešimo Nr. 6602230

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Pentatonika", kodas 304742660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Miglės g. 111, LT-14262
Pranešimo Nr. 6602231

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kavos broliai", kodas 304748909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 13-2, LT-04310
Pranešimo Nr. 6602232

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 82

- - -

MB "Pratura", kodas 304749523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnio Sodų 15-oji g. 5, LT-11303
Pranešimo Nr. 6602233

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekselainas", kodas 304758935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sportininkų g. 46-1, LT-92271
Pranešimo Nr. 6602234

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Solarteka", kodas 304453136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 19-18, LT-21105
Pranešimo Nr. 6602235

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Ovitas", kodas 302299892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dzūkų g. 31A-17, LT-02162
Pranešimo Nr. 6602236

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

MB "Sizena", kodas 304710043
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602237

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Jaukumo vizija", kodas 304762524
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Akmenos g. 7-6, LT-97240
Pranešimo Nr. 6602238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 83

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Aplinkos apsaugos departamentas prie Aplinkos ministerijos, kodas 304766622
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 15, LT-03201
Pranešimo Nr. 6602239

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Transporto valda", kodas 304786411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vytauto g. 13-46, LT-68299
Pranešimo Nr. 6602240

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Brauma", kodas 304796583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6602241

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVINTA", kodas 124964111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 20-3
Pranešimo Nr. 6602242

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Draudelių melioracijos sistemų naudotojų asociacija, kodas 303162366
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinio sen., Draudelių k., Liepų g. 5, LT-83346
Pranešimo Nr. 6602243

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

UAB "Svajoklis", kodas 304945251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 84

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Vilų g. 5A-1, LT-93102
Pranešimo Nr. 6602244

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

UAB "LIFINATA", kodas 110872222
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 12A, LT-78150
Pranešimo Nr. 6602245

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Valar bygg", kodas 305655888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 35G-36, LT-94105
Pranešimo Nr. 6602246

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Noruva", kodas 169248554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-45, LT-05270
Pranešimo Nr. 6602247

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gabrena", kodas 135193713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Purėno g. 21-1
Pranešimo Nr. 6602248

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 85

- - -

UAB "Lauditas", kodas 303185233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 112, LT-76209
Pranešimo Nr. 6602249

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

"Klaipėdos administratoriai", UAB, kodas 304719971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 2, LT-92138
Pranešimo Nr. 6602250

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Partika", kodas 304733921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 102, LT-03160
Pranešimo Nr. 6602251

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ortopedomas", kodas 304737777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11, LT-02194
Pranešimo Nr. 6602252

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Juandra", kodas 304745336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Gėlainių g. 1, LT-36252
Pranešimo Nr. 6602253

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Jurelis", kodas 304751684
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Salako sen., Jureliškio k. 5, LT-32404
Pranešimo Nr. 6602254

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 86

- - -

Verslo administratorių centras, UAB, kodas 304778279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 129-1, LT-93212
Pranešimo Nr. 6602255

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Artdentis", kodas 304781880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Treniotos g. 32, LT-08115
Pranešimo Nr. 6602256

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Urtas", kodas 304786525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, M. Jankaus g. 12-1, LT-50275
Pranešimo Nr. 6602257

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

JTPG, UAB, kodas 304822875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-41, LT-09308
Pranešimo Nr. 6602258

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltic Trading Europe", kodas 304827947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6602259

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Nadejus", kodas 304828084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602260

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Factos", kodas 304834703



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 87

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6602261

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Kauno nepriklausomų ekspertų biuras, kodas 304789674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Marių g. 12, LT-53167
Pranešimo Nr. 6602262

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gyvename Tora", kodas 304640292
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 146, LT-06153
Pranešimo Nr. 6602263

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Toheda", kodas 306630902
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 12-2, LT-81156
Pranešimo Nr. 6602264

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-11-21 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Monardo grupė", kodas 305795872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13, LT-63281
Pranešimo Nr. 6602265

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

"Metiva", UAB, kodas 304824189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6602266



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Nitalda", kodas 300127538
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Vaivos g. 8, LT-25111
Pranešimo Nr. 6602267

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

UAB "Akatrans Lietuva", kodas 304716772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 4-88, LT-06279
Pranešimo Nr. 6602268

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Charakteris", kodas 304722558
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-32, LT-44351
Pranešimo Nr. 6602269

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Bilminta", kodas 304733565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12, LT-42265
Pranešimo Nr. 6602270

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Printai", kodas 304754463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 34-28, LT-01134
Pranešimo Nr. 6602271

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Gerų pokyčių masažai", kodas 304759460



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 89

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dainavos g. 12, LT-68272
Pranešimo Nr. 6602272

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Stebuklinga vaikystė", kodas 304777800
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 32B-12, LT-09228
Pranešimo Nr. 6602273

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "Girkalnio jaunimas", kodas 172779771
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnis, Šėtupio g. 38, LT-60313
Pranešimo Nr. 6602274

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

MB Gsm projektai, kodas 306202798
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1, LT-51229
Pranešimo Nr. 6602275

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Druskininkų LIONS moterų klubas, kodas 300992652
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Liepų g. 2, LT-66102
Pranešimo Nr. 6602276

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Nordemis", kodas 306066896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Biruliškių k., Pastotės g. 7, LT-54469
Pranešimo Nr. 6602277



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 90

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Magvidas", kodas 304708074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6602278

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Majestic Financial UAB, kodas 304712140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 5, LT-01133
Pranešimo Nr. 6602279

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB SHIFT Financial Services LT, kodas 304726229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 27B, LT-09108
Pranešimo Nr. 6602280

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Asteka", kodas 304747216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6602281

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rekonta", kodas 304756998
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, Stadiono g. 17-12, LT-85375
Pranešimo Nr. 6602282

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šitas nieko", kodas 304774754
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 39-26, LT-05260
Pranešimo Nr. 6602283



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Miltora", kodas 304794358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6602284

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Ladmina", kodas 304827388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6602285

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Tikslo projektai", kodas 304834895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 98B-121B, LT-50383
Pranešimo Nr. 6602286

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Šeimos spinta", kodas 304836679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-32, LT-07130
Pranešimo Nr. 6602287

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Techmobilis", kodas 304835698
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 35-7, LT-07120
Pranešimo Nr. 6602288

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Michas", kodas 304835495
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Raganių 1-oji g. 1, LT-91270
Pranešimo Nr. 6602289

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 92

- - -

UAB "Rensas", kodas 304841217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 6, LT-03113
Pranešimo Nr. 6602290

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Armotoras", kodas 304822715
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Gamtos g. 34, LT-99160
Pranešimo Nr. 6602291

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Druskininkų stalo žaidimų klubas, kodas 304834945
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Jaskonių k., Upelio g. 27, LT-66445
Pranešimo Nr. 6602292

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Taktika ir strategija", kodas 304836608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jonažolių g. 19-42, LT-04140
Pranešimo Nr. 6602293

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Sveikatos teisės institutas, kodas 305838238
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-303, LT-08240
Pranešimo Nr. 6602294

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORIZONTAS", kodas 120756611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31, LT-03219
Pranešimo Nr. 6602295

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 93

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "NexPay", kodas 304708124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sporto g. 7A, LT-09238
Pranešimo Nr. 6602296

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "ERP Consulting Services", kodas 304736974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228
Pranešimo Nr. 6602297

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Etnitas", kodas 304744501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60, LT-05120
Pranešimo Nr. 6602298

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB IDEALIGHT LT, kodas 304745610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 2F-1, LT-08248
Pranešimo Nr. 6602299

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lintera, automatika ir technika", kodas 304758401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Ukmergės g. 22, LT-55101
Pranešimo Nr. 6602300

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Centras ir institutas", kodas 304777234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 1-53, LT-03104
Pranešimo Nr. 6602301

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Melioratorių draugija, kodas 305722123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bukčių g. 70-1, LT-04127
Pranešimo Nr. 6602302

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-09).

- - -

UAB "Visenta", kodas 303143946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-510, LT-08240
Pranešimo Nr. 6602303

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nebasta", kodas 167216440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 2-33, LT-89119
Pranešimo Nr. 6602304

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Konstrukcijų montavimas", kodas 303236286
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 88, LT-06128
Pranešimo Nr. 6602305

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Giedraičių rivjera", kodas 304711227
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6602306

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 95

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Krovinių pervežimas", kodas 304743399
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltaragio g. 19-18, LT-46119
Pranešimo Nr. 6602307

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "BAA Simulators 2", kodas 304742048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21, LT-02188
Pranešimo Nr. 6602308

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Grožio triumfas", kodas 304745382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Grigalaukio g. 30-2, LT-05273
Pranešimo Nr. 6602309

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

ALTIC IT, UAB, kodas 304754844
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eitminų g. 3, LT-12113
Pranešimo Nr. 6602310

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Eurolisa", kodas 304759236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 49-22, LT-09317
Pranešimo Nr. 6602311

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Vitos Strumilienės MB, kodas 304778546
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Moliakalnio g. 4C, LT-10231
Pranešimo Nr. 6602312

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 96

O. Butkaus individuali įmonė "Veterinus", kodas 172362354
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Kęstučio g. 24, LT-60347
Pranešimo Nr. 6602313

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2024-06-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOSTINĖS KELIAI", kodas 124480167
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Degučių g. 3, LT-14125
Pranešimo Nr. 6602314

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

MB Mgm lt, kodas 306213588
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maumedžių g. 4A-2, LT-47164
Pranešimo Nr. 6602315

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-09 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VVarff - Auditas", kodas 270070320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, K. Pabedinsko g. 12, LT-90131
Pranešimo Nr. 6602316

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31
Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Bioenergija LT", kodas 304713986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnų sen., Talkonių k., Baltijos Kelio g. 6C, LT-39233
Pranešimo Nr. 6602317

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Supermaisto grupė", kodas 304732844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 97

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 6-6, LT-50269
Pranešimo Nr. 6602318

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Pavilnio pučiamųjų instrumentų orkestras, kodas 304743118
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Plytinės g. 29-26, LT-10105
Pranešimo Nr. 6602319

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Sparksa", kodas 304750109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 8-18, LT-57425
Pranešimo Nr. 6602320

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Taurus siekis", kodas 304783867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Matuizų sen., Čebatorių k., Taurupio g. 30-2, LT-65440
Pranešimo Nr. 6602321

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Antra A", kodas 304833487
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 60-18, LT-08327
Pranešimo Nr. 6602322

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Martrenta", kodas 305582276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Upelio g. 8-37, LT-19114
Pranešimo Nr. 6602323

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

MB "Urbanistus", kodas 304732890



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 98

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107, LT-05120
Pranešimo Nr. 6602324

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Betonus", kodas 304745539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršupio Sodų 3-ioji g. 16, LT-10230
Pranešimo Nr. 6602325

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gerų idėjų garderobas", kodas 304742831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tverečiaus g. 8-20, LT-10216
Pranešimo Nr. 6602326

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Alberto Klimaševskio IĮ, kodas 304755227
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Buivydžių sen., Buivydžių I k., Stanislovo Mykolo Radziševskio g. 1, LT-15214
Pranešimo Nr. 6602327

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB 89Bio Lithuania, kodas 304777939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 9, LT-01116
Pranešimo Nr. 6602328

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Karlų katilinė", kodas 304777106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav., Karlų k., Pramonės g. 29, LT-31147
Pranešimo Nr. 6602329

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Laimio ir Lino garažas", kodas 304781784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6602330



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 99

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Geras valymas LT", kodas 304810912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602331

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kapitela", kodas 304840916
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6602332

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lilijos Šarapnickienės MB, kodas 304839440
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Nausėdų k., Šačių g. 2C, LT-98217
Pranešimo Nr. 6602333

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekobazė NT", kodas 305440476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Obenių g. 38, LT-26108
Pranešimo Nr. 6602334

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Banderas LT", kodas 305520011
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Karmėlavos II k., Vilniaus g. 1-8, LT-54458
Pranešimo Nr. 6602335

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rovilnė", kodas 134839113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 2-40, LT-01204
Pranešimo Nr. 6602336

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

Asociacija "Lietuvos ir Lenkijos vietos veiklos grupių partnerystė", kodas 304041976
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Mimainių k., Gaižūnų g. 2, LT-55411
Pranešimo Nr. 6602337

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPARKAS", kodas 141923483
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 40-7, LT-94148
Pranešimo Nr. 6602338

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB Ltv trade, kodas 305897471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-184, LT-01205
Pranešimo Nr. 6602339

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Baltų linija", kodas 304716669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 47, LT-02244
Pranešimo Nr. 6602340

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Alinos skanėstai", kodas 304719398
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 101

Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 9-39, LT-02170
Pranešimo Nr. 6602341

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Motorvipas", kodas 304724324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Markučių g. 5A, LT-11347
Pranešimo Nr. 6602342

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Capella baltica", kodas 304733907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pramonės g. 21, LT-94103
Pranešimo Nr. 6602343

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos biblioterapijos asociacija, kodas 304737478
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 26-5, LT-94228
Pranešimo Nr. 6602344

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija Baltupių stalo žaidimų klubas, kodas 304738434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 37-34, LT-08325
Pranešimo Nr. 6602345

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vyčio investicijos", kodas 304746057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Jovarų g. 15, LT-53267
Pranešimo Nr. 6602346

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Paramos asociacija "Tu ir aš", kodas 304758077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 41-11, LT-49199
Pranešimo Nr. 6602347



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Donista", kodas 304781841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Statybininkų g. 25-12, LT-63408
Pranešimo Nr. 6602348

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Dr. Dalios Nasvytienės psichoterapijos kabinetas, kodas 304814608
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-22, LT-03233
Pranešimo Nr. 6602349

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nordvila Vilnius", kodas 304831874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karių Kapų g. 5B, LT-10313
Pranešimo Nr. 6602350

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aplinkosaugos specialistai", kodas 304742906
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skersinės Sodų 5-oji g. 29, LT-08449
Pranešimo Nr. 6602351

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Alkoholinių gėrimų mažųjų platintojų ir gamintojų asociacija, kodas 304754285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 31D, LT-09108
Pranešimo Nr. 6602352

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Gardus kąsnis", kodas 304777120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1A-9, LT-08310
Pranešimo Nr. 6602353

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 103

- - -

MB "Midneta", kodas 304769878
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2, LT-14182
Pranešimo Nr. 6602354

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Visi kampai", kodas 304787919
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 20-4, LT-07148
Pranešimo Nr. 6602355

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Mokus", UAB, kodas 304809881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 84-309, LT-62387
Pranešimo Nr. 6602356

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Baltas debesėlis", kodas 304804222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6602357

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Smarka", kodas 304837507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 90-91, LT-09123
Pranešimo Nr. 6602358

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Aukslita", kodas 304837432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 16C-19, LT-04126
Pranešimo Nr. 6602359

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB Fermoje, kodas 305948268



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 104

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92-28, LT-09303
Pranešimo Nr. 6602360

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jomarkas", kodas 156516536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Turgaus g. 3A, LT-55149
Pranešimo Nr. 6602361

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Vikingų projektai", kodas 304714974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 10-5, LT-01103
Pranešimo Nr. 6602362

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB 2M COMPANY, kodas 302526938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Eigirgalos k., Jovarų g. 16, LT-54341
Pranešimo Nr. 6602363

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Minrona", kodas 304460102
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Leilėnų k., S. Daukanto g. 23, LT-88155
Pranešimo Nr. 6602364

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB BALTRANSPED, kodas 303041603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 105

Buveinės adresas: Kretinga, Rožyno g. 7, LT-97106
Pranešimo Nr. 6602365

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Duomenų sistemų sprendimai", kodas 305496514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Kairėnų k., Mokyklos g. 89, LT-13100
Pranešimo Nr. 6602366

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "DAOS", kodas 302343050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 103-25, LT-50450
Pranešimo Nr. 6602367

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

APS Consult MB, kodas 305803625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602368

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Mantenis", kodas 304731856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Šolių k., Pietinio Kelio g. 15, LT-75115
Pranešimo Nr. 6602369

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kombučerija", kodas 304739002
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaminkelio g. 30-45, LT-02182



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 6602370

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Kaip miške", kodas 304784008
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Grabių k., Kukučių g. 70, LT-92381
Pranešimo Nr. 6602371

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rinkos pasiūlymai", kodas 304817351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Trumpoji g. 8, LT-68293
Pranešimo Nr. 6602372

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Madma", kodas 304822544
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Raudondvario sen., Raudondvario k., Sodų g. 10, LT-54136
Pranešimo Nr. 6602373

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Kavinukas", kodas 304828369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Vasario 16-osios g. 13-19, LT-55168
Pranešimo Nr. 6602374

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Autogigas", kodas 304830053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 8-2, LT-02184
Pranešimo Nr. 6602375

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Igantus", kodas 304836615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kairiai, Salduvės g. 5, LT-80114
Pranešimo Nr. 6602376

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "AMALVA", kodas 304835627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 146, LT-25132
Pranešimo Nr. 6602377

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "KORPUS", kodas 302656426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiveriai, Kauno g. 90, LT-59292
Pranešimo Nr. 6602378

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Kajetonas", kodas 300500097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Šaltinio g. 4, LT-68174
Pranešimo Nr. 6602379

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Itaka Lietuva", kodas 304739881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 6, LT-12130
Pranešimo Nr. 6602380

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ratų servisas", kodas 304750746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Saulės g. 30-16, LT-51366
Pranešimo Nr. 6602381

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "NP grupė", kodas 304758440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 108

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602382

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ Senųjų amatų dirbtuvės, kodas 304781058
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 23-17, LT-06135
Pranešimo Nr. 6602383

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Universum mobile", kodas 304822836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6602384

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Deimantų sala", kodas 304825572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6602385

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Beliseta", kodas 304834016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101, LT-04111
Pranešimo Nr. 6602386

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Jotas", kodas 304761454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 64-49, LT-04110
Pranešimo Nr. 6602387

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Bumerangas", kodas 304771669
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Vingio g. 2-38, LT-96138
Pranešimo Nr. 6602388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 109

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Tvarus sprendimas", kodas 304824680
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 52-21, LT-45279
Pranešimo Nr. 6602389

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Transgreitis", kodas 303248395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19A-87, LT-12120
Pranešimo Nr. 6602390

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Baltoji lūšis", kodas 168609756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Piniavos k., Saulėtekio g. 14, LT-38415
Pranešimo Nr. 6602391

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

Lietuvos kariuomenės logistikos valdybos vadovybė, kodas 304711191
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 8, LT-03116
Pranešimo Nr. 6602392

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ufo sprendimai", kodas 304723980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 67, LT-02244
Pranešimo Nr. 6602393

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Sveikos gyvensenos guru", kodas 304709856



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 110

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 16-42, LT-03224
Pranešimo Nr. 6602394

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Diamona Management Vilnius", kodas 304746139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101, LT-01204
Pranešimo Nr. 6602395

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių ledo ritulio klubas, kodas 300899618
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Radvilų g. 11, LT-57254
Pranešimo Nr. 6602396

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-09).

- - -

Mažoji bendrija "Meno kūrinių tyrimai", kodas 304721869
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Filaretų g. 85-46, LT-01214
Pranešimo Nr. 6602397

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Estika", kodas 304748670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6602398

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Siburgas", kodas 304749231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6602399

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 111

UAB "Demeris", kodas 304752882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39-818, LT-03209
Pranešimo Nr. 6602400

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga "SINGO", kodas 304756496
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125, LT-08221
Pranešimo Nr. 6602401

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Tarptautinės krepšinio operacijos", kodas 304787456
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 22-42, LT-08103
Pranešimo Nr. 6602402

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Verslo angelų fondo valdymas", kodas 304822925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40A, LT-03163
Pranešimo Nr. 6602403

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Bisconde Invest, UAB, kodas 304834055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6602404

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "4M Lithuania", kodas 306243332
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50, LT-09110
Pranešimo Nr. 6602405

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-02-09 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 112

MB "Soltrekas", kodas 305003786
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 11-5, LT-03223
Pranešimo Nr. 6602406

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Grafinė", kodas 304843727
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Joniškės g. 24G-54, LT-91266
Pranešimo Nr. 6602407

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "VAJARĖ", kodas 302840198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užšilių g. 14, LT-45145
Pranešimo Nr. 6602408

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Sounderson", kodas 305599642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Manufaktūrų g. 29-15, LT-11342
Pranešimo Nr. 6602409

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Fotografija lyg sapne", kodas 304710538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Senojo Tarpupio k., Meduvio 1-oji g. 53, LT-21148
Pranešimo Nr. 6602410

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Gaju", kodas 304732381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 113

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 29-1, LT-46304
Pranešimo Nr. 6602411

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"3 debesėliai", MB, kodas 304745418
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 40, LT-14180
Pranešimo Nr. 6602412

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Diamona Development Vilnius", kodas 304747038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 10-101, LT-01204
Pranešimo Nr. 6602413

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Virketis Media", kodas 304748656
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Žarėnai, Minijos g. 13, LT-88379
Pranešimo Nr. 6602414

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Augimo investicijos", kodas 304748631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602415

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Autokėbulita", kodas 304774455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Radastų g. 3, LT-54310
Pranešimo Nr. 6602416

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Noopapildai", kodas 304777024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 78-28, LT-56152
Pranešimo Nr. 6602417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Transvytis", kodas 304822811
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodų g. 39, LT-53167
Pranešimo Nr. 6602418

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Akvatechnologija", kodas 304826069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6602419

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB Grandmont, kodas 306132638
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 166-30, LT-50142
Pranešimo Nr. 6602420

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Fimum", kodas 304975807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 51A-10, LT-49140
Pranešimo Nr. 6602421

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "T&L Cargo", kodas 302946397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Marijampolės sen., Patašinės k., Prienų g. 14, LT-69104
Pranešimo Nr. 6602422

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 115

- - -

UAB BALANSO ERA, kodas 306526661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Borutos g. 12-4, LT-46115
Pranešimo Nr. 6602423

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-10-09 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2024-06-09).

- - -

UAB "Istela", kodas 304743214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25, LT-13182
Pranešimo Nr. 6602424

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Juoda pica", kodas 304756628
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Medvalakio g. 1-6, LT-00142
Pranešimo Nr. 6602425

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Žalios pušys", kodas 304757032
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-61, LT-06205
Pranešimo Nr. 6602426

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Tinklinio inžinerija", kodas 304762766
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 41-36, LT-51296
Pranešimo Nr. 6602427

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Artenas", kodas 304766693
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4, LT-01109
Pranešimo Nr. 6602428

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 116

- - -

UAB "Geožvalga", kodas 304780636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, J. Biliūno g. 18, LT-56121
Pranešimo Nr. 6602429

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Plastikona", kodas 304783340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6602430

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "FD Trading", kodas 304811672
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 25A, LT-08217
Pranešimo Nr. 6602431

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Japonijos skonis", kodas 304827477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 5-38, LT-92331
Pranešimo Nr. 6602432

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "INNOVO LOGISTIKA", kodas 304829528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Gobergiškės k., Žolyno g. 1B, LT-96173
Pranešimo Nr. 6602433

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Euroautotradenis", kodas 304833284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus miesto savivaldybės teritorija
Pranešimo Nr. 6602434

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Triksus", kodas 304737072



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 117

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6602435

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Transachemos darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 304742678
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k. 1, LT-55296
Pranešimo Nr. 6602436

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Ingos kompanija, kodas 304744889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602437

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Violončelių muzika", kodas 304811868
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Vasaros g. 19, LT-96333
Pranešimo Nr. 6602438

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Esotransa", kodas 304828262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Jotvingių g. 11, LT-91261
Pranešimo Nr. 6602439

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB AniVet, kodas 306295247
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62, LT-51332
Pranešimo Nr. 6602440

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-12 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

UAB "Kritarė", kodas 175033499



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 118

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Mokyklos g. 15, LT-17111
Pranešimo Nr. 6602441

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "RKauto", kodas 304724833
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Žemaičių g. 16, LT-20132
Pranešimo Nr. 6602442

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Mažosios bendrijos pavadinimas", kodas 304738391
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 22-901, LT-03207
Pranešimo Nr. 6602443

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "PACKMAK", kodas 300121656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 135, LT-47192
Pranešimo Nr. 6602444

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Mūro frontas", kodas 304746484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 5, LT-01139
Pranešimo Nr. 6602445

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aprilė", kodas 304777686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6602446

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 119

- - -

UAB "Euroneka", kodas 304778215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Mėtų g. 21A, LT-14182
Pranešimo Nr. 6602447

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Nova regula", kodas 304782249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 23-27, LT-06212
Pranešimo Nr. 6602448

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

IĮ "Etos komunikacijos", kodas 304823920
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 30-32, LT-78311
Pranešimo Nr. 6602449

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lieplaukiškių draugija, kodas 304837375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Ryškėnų sen., Lieplaukės k., Vorkalnio g. 9, LT-87403
Pranešimo Nr. 6602450

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

VšĮ "STUN WORKS", kodas 306299320
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Rozalimas, Smėlio g. 4, LT-83247
Pranešimo Nr. 6602451

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-04-17 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

UAB "Askera", kodas 302777004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-11, LT-93221
Pranešimo Nr. 6602452

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 120

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

UAB "Gamineva", kodas 304711992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 11A-21, LT-01132
Pranešimo Nr. 6602453

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

VšĮ "Skaitmeninis cunamis", kodas 304740111
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10, LT-12112
Pranešimo Nr. 6602454

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Europos vizija LT", kodas 304748389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6602455

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Reklamos asai", kodas 304762079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F, LT-03154
Pranešimo Nr. 6602456

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Lisilus", kodas 304774028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vinco Kudirkos g. 5A, LT-03105
Pranešimo Nr. 6602457

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gėrimų importas", kodas 304724210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Vaitkaus g. 13-18, LT-04334
Pranešimo Nr. 6602458

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 121

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Driftingas", kodas 304716548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18, LT-25116
Pranešimo Nr. 6602459

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Investuotojų teisių gynimo asociacija, kodas 304737453
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4, LT-01116
Pranešimo Nr. 6602460

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

"Žalioji dėžutė", UAB, kodas 304779662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Zibalai, Gojaus g. 1, LT-19106
Pranešimo Nr. 6602461

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Azija LT", kodas 304819441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Judrėnų g. 24, LT-47420
Pranešimo Nr. 6602462

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija žvejų klubas "Žemaitis", kodas 304829485
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 5-57, LT-89138
Pranešimo Nr. 6602463

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

LKW Express24 UAB, kodas 304830217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių m., Vilniaus g. 4B, LT-27101
Pranešimo Nr. 6602464

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 122

Asociacija "Acokavų bendruomenė", kodas 300033882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šiaulėnų sen., Acokavų k., Beržų g. 1, LT-82463
Pranešimo Nr. 6602465

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių JA metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-09).

- - -

MB "Neo turtas", kodas 305835676
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Radikių k., Rato g. 48-1, LT-54378
Pranešimo Nr. 6602466

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

VšĮ "Ventlis", kodas 303259413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Peteliškių g. 4-9, LT-01212
Pranešimo Nr. 6602467

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2024-06-09).

- - -

MB "Automobilių istorijų registras", kodas 304720226
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 38-19, LT-09315
Pranešimo Nr. 6602468

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

MB "Kūrybinės technologijos", kodas 304709646
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 2-9, LT-35183
Pranešimo Nr. 6602469

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 123

Vilniaus rajono socialinių paslaugų centras, kodas 304722978
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Bažnyčios g. 21, LT-15172
Pranešimo Nr. 6602470

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB Valscandi, kodas 304731023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Balbieriškio g. 24, LT-46412
Pranešimo Nr. 6602471

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Apalpai", kodas 304730964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 7-22A, LT-01132
Pranešimo Nr. 6602472

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Lovesa", kodas 304739924
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91, LT-12114
Pranešimo Nr. 6602473

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Elvilis", kodas 304744992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5, LT-12124
Pranešimo Nr. 6602474

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Rojaus daržas", kodas 304742849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Smiltynų I k., Jorupės g. 6, LT-54373
Pranešimo Nr. 6602475

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Asociacija "Bendraujame be ribų", kodas 303211564
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Noriūnų sen., Palėvenės mstl., Vienuolyno g. 4, LT-40388



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 6602476

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2024-06-09).

- - -

UAB "GP Service", kodas 300098111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prieplaukos krant. 8-14, LT-44279
Pranešimo Nr. 6602477

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Vizualinė aritmetika", kodas 304719804
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 11-17, LT-03201
Pranešimo Nr. 6602478

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Fikstra", kodas 304737599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Pramonės g. 2, LT-17102
Pranešimo Nr. 6602479

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Aktyvi zona", kodas 304738822
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 23-15, LT-09218
Pranešimo Nr. 6602480

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

Doros Vasarytės odontologijos klinika, MB, kodas 304760523
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 9, LT-92289
Pranešimo Nr. 6602481

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 125

"Emilo logistika", UAB, kodas 304778165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 41-69, LT-91150
Pranešimo Nr. 6602482

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Tobuli namai", kodas 304828725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 2B-12, LT-09219
Pranešimo Nr. 6602483

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "SPD armada", kodas 302523073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Birutės g. 21, LT-81189
Pranešimo Nr. 6602484

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė (2024-06-09).

- - -

VšĮ "Ledo pankai", kodas 304889087
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 11-63, LT-09302
Pranešimo Nr. 6602485

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2024-06-09).

- - -

MB "DonLine", kodas 305627052
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Laužų k. 5, LT-41301
Pranešimo Nr. 6602486

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB Wesolut, kodas 306148261
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 20-6, LT-08103



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 126

Pranešimo Nr. 6602487

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2023-01-01 iki 2023-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2023 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2024-06-09).

- - -

MB "Universalus medijos kanalas", kodas 304712304
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3, LT-08237
Pranešimo Nr. 6602488

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Napreta", kodas 304723966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806, LT-49282
Pranešimo Nr. 6602489

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Ertoma", kodas 304710787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 4-146, LT-04301
Pranešimo Nr. 6602490

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "9 guru", kodas 304713655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Naujasodžio k., Naujasodžio g. 4, LT-20337
Pranešimo Nr. 6602491

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Star legal", kodas 304748542
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7, LT-01108
Pranešimo Nr. 6602492

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Sporto ir stalo žaidimų klubas "Šiauliai", kodas 304751360
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Trakų g. 32-57, LT-76292



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2024-162 Puslapis 127

Pranešimo Nr. 6602493

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Almalana", kodas 304777031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnai, Vilniaus g. 16B, LT-13116
Pranešimo Nr. 6602494

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Gargždų butai", kodas 304814597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Klaipėdos g. 28-6, LT-96135
Pranešimo Nr. 6602495

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Menorita", kodas 304836661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70, LT-02103
Pranešimo Nr. 6602496

Pakeitimų įregistravimo data: 2024-06-09
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


